
Installation av solceller

Företagsstöd inom el och energi 2023

Stöd beviljas till momsregistrerade företag som pla-
nerar att installera en solcellsanläggning, och som 
äger eller bedriver verksamhet på den fastighet 
vilken åtgärden ska genomföras.  
Stöd beviljas för installation av solceller på, eller 
invid, befintlig byggnad eller byggnadskomplex. 
Stödet uppgår till 0,20 euro per Watt installerad 
toppeffekt, dock högst 10 000 euro.
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Företag, kommuner, bostadsaktiebolag 
och bostadsfastighetsbolag på kan från 
och med 1 juni 2023 beviljas stöd vid 
installation av snabbladdningsappara-
tur för elfordon oavsett i vilken kom-
mun på Åland laddaren placeras. 

Tidigare beviljades inte stöd för instal-
lation av snabbladdningsapparatur i 
Mariehamn och Jomala, men så är inte 
längre fallet. 

Stödprocenten uppgår till 25% av in-
stallationskostnaderna på fasta Åland 
och 30% i skärgårdskommunerna, dock 
maximalt 25 000 euro.
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Förstudier för hållbar resursanvändning 
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Stöd beviljas till företag som utreder åtgär-
der som effektiviserar industri-, service- eller 
produktionsprocesser, eller effektiviserar 
energianvändningen i byggnader.  
 
Det stödberättigade projektet består av en 
eller flera förstudier ett företag ämnar utfö-
ra, med hjälp av anlitad expertis, där nuläget 
kartläggs och de planerade energieffektivi-
serande åtgärderna beskrivs.  
 
Stödet uppgår till 40% av de godkända 
kostnaderna, dock högst 10 000 euro per 
förstudie. Förstudien måste ha en beräknad 
kostnad om minst 5 000 euro för att  
vara stödberättigad.

 
Stöd beviljas till momsregistrerade företag, 
bostadsaktiebolag och bostadsfastighets-
bolag som planerar att konvertera sitt olje-
baserade värmesystem eller sina oljedrivna 
processer till användning av icke fossila  
energikällor och som äger eller bedriver 
verksamhet på den fastighet vilken  
åtgärden ska genomföras.
 
Stödet uppgår till 25% av de godkända 
kostnaderna, dock högst 20 000 euro. 

Utfasning av oljepannor 
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Detaljerade villkor och ansökningsblanketter 

finns på vår hemsida: 

 https://www.regeringen.ax/energistöd 
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